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BR.0003.31.2025.MŻ						Płońsk, 7 października 2025 r.


Pan Arkadiusz Barański
za pośrednictwem
Pana Andrzeja Pietrasika
Burmistrz Miasta
	

Przekazuję odpowiedź na interpelację Radnego Rady Miejskiej w Płońsku 
Pana Grzegorza Czerniawskiego, złożoną podczas XXII sesji Rady 18 września 2025 r. 
Proszę o przyjęcie poniższych wyjaśnień w sprawie.
Pismem BR.0012.3.8.2025.MŻ z dnia 1 sierpnia 2025 r. (piątek) Przewodnicząca Komisji Rozwoju Gospodarczego zwołała posiedzenie Komisji Rozwoju Gospodarczego 
na dzień 4 sierpnia 2025 r. (poniedziałek) na godz. 9:00. Posiedzenie zaplanowano w Miejskim Centrum Kultury w Płońsku. Tematem posiedzenia było zapoznanie się z postępami prac związanymi z inwestycją budowy miejskiego stadionu. Członkowie Komisji Rozwoju Gospodarczego zostali poinformowani o terminie i miejscu posiedzenia Komisji wiadomością tekstową wysłaną przez pracownika Biura Rady 1 sierpnia 2025 r. o godz. 12:58.
Burmistrz Miasta Płońsk oraz kierownik budowy zostali poinformowani o posiedzeniu Komisji 1 sierpnia 2025 r. po godz. 12:00 tj. niezwłocznie po podpisaniu zwołania posiedzenia Komisji przez Przewodniczącą Komisji. Posiedzenie Komisji nie można uznać za planowane, gdyż w planie pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego na 2025 rok (Uchwała nr XI/85/2024 Rady Miejskiej w Płońsku z dnia 19 grudnia 2024 roku) na sierpień zapisano wyjazdowe posiedzenie komisji, bez wskazania terminu, tematu oraz miejsca posiedzenia. 
Ponadto posiedzenie Komisji nie miało charakteru kontrolnego. Do kontroli działalności m.in. Burmistrza Miasta powołana jest Komisja Rewizyjna, która dokonuje kontroli na zlecenie i w zakresie określonym przez Radę Miejską w Płońsku. W przypadku zaplanowania kontroli inwestycji każdorazowo wymagana jest zgoda kierownika budowy 
na wejście osób na plac budowy.
Posiedzenie Komisji zostało zaplanowane w budynku Miejskiego Centrum Kultury 
w Płońsku, ponieważ Przewodnicząca Komisji Rozwoju Gospodarczego otrzymała informację, 
że kierownik budowy nie wyraził zgody na wejście radnych na teren budowy dnia 4 sierpnia 2025 r. 


W posiedzeniu Komisji uczestniczyła Dyrektor Wydziału Inwestycji, 
która odpowiedziała na wszystkie pytania dotyczące budowy stadionu miejskiego w Płońsku. 
Z posiedzenia Komisji został sporządzony protokół.
Burmistrz Miasta, biorąc pod uwagę zwołanie posiedzenia Komisji w pilnym terminie, a także brak wyrażenia zgody przez kierownika budowy na wejście radnych na plac budowy, podjął działania, aby zabezpieczyć miejsce posiedzenia Komisji oraz oddelegował pracownika merytorycznego celem udzielenia wyjaśnień w sprawie prowadzonej inwestycji.

Z up. Burmistrza
/~/
Andrzej Bogucki
 Sekretarz Miasta
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